Grosswohnsiedlungen in Bayern

Centerville

|Hochfeld
\Wolfram-Herrenbachviertel
Augustenfeld
Dachau-Ost
|Unteraugustenfeld
Parkstadt
|Europakanal-Siedlung (Blichenbach-Nord)
Bruck

IR6thelheimpark
Sieglitzhof

West | & I

Netzaberg

|[Hardhéhe

Kalbsiedlung

Sldstadt

Garching-Ost
Gilchinger Glatze

Am Jagdfeld
Thingers-Nord

Berliner Freiheit

Am Ackermannbogen
Angerloh-Siedlung
Bajuwarenstralle
Bogenhausen Parkstadt

1.849
5.100
1.176
1.000
2.100
1.300
2.000
1.300
1.500
2.900
3.250
1.512
1.500
1.000
1.800
1.700
1.139
1.100
3.000
1.300
2.919
3.800
2.000
2.300
2.250
1.100
1.300
2.150

ab 1960er-Jahre
ab 1974

1952 - 1957
ab 1960

1959 - 1970er-Jahre
1965 — 1985

1997 — 2014

1950er — 1960er-Jahre
1981 — 2008, ab 2015
2003 - 2008

1955 - 1964

1950 — 1956

1997 - 2010

1969 - 1978, 2003 - 2007

ab 1977
Ende 1950er
2004 - 2015

1954 - 1956

Seite 1 von 3

machmaplazda.com

BY5, BYS8

BY12

BY7

BY7, BY10

BY7, BY9

BY12

BY12

BY12

BY1, BY7, BY11
BY7, BY33

BY7

BY34, BY35
BY7, BY36

BY 32

BY1

BY30, BY31
BY29

BY20, BY21
BY12

BY14

BY12, BY13, BY22
BY12

BY13, BY24
BY6, BY7

BY14

BY12

BY14

BY22, BY25, BY41




MUlnchen
Miinchen
MUnchen
MUlnchen
Miinchen
MUnchen
MUlnchen
Mlnchen
Miinchen
MUnchen
Mlnchen
Miinchen
MUnchen
Miinchen
Mlnchen
Miinchen
Miinchen
Mlnchen
Miinchen
MUlinchen
Miinchen
MUlnchen
MUiinchen
Miinchen
Mlnchen
MUlinchen
MUlnchen
Miinchen
Neuburg

Neu-Ulm

Neu-Ulm

NUrnberg
NUlrnberg
Nurnberg
Nurnberg
NUlrnberg
Nurnberg

Dachauer Stralle
Fideliopark

Freiham

Freimanner Heide
Firstenried
Funkkaserne

Giesing

Harthof (Nord + Std)
Hasenbergl
Hasenbergl-Sud
Kriner-StralRe
Lerchenauer See

Max Il

Messesstadt Riem (Bauabschnit 1 - 3)
Moosach

Neuperlach
Neuperlach-Sid
Neusser Stralle
Nordheide (Ost + West)
Olympia-Pressestadt
Olympisches Dorf
Parkstadt Schwabing
Perlacher Forst
Senftenauer Stralte
Siemensallee
Studentenviertel Oberwiesenfeld
Theresienhdhe
Truderinger Stralde
Ostend

Wiley-Sud

Ludwigsfeld
Gartenstadt
Langwasser
Nordostbahnhof
Parkwohnanlage - West
Réthenbach West
\Werderau
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1.500 |- ??7?,2010-2013
1.615 |- -
1.140 |- -
2.800 [ -
8.200 | 1959 - 1971
2.200 |- 2006 - 2014
2121 |- ab 1958
2500 |- bis 2014
6.576 | 1960 - 1970, 1994 - 2010
1.736 |- 1965 - 1968
1.600 |- -
2.545 |- 1963 — 1969
1.200 |- -
5.670 |- 1997 - 2016
1.806 |- ab 1957
24921 |- 1967 — 1980
4.700 1980 — 1992
1.500 |- -
2525 |- 2001 - 2010
1.700 |- ab 1969
4.300 |- -
2235 |- 1999 - 2010
1.300 |- -
1.400 |- -
2.020 |- bis 2009
1.800 |- 1960er - 70er Jahre
1.328 |- 2002 - 2008
1.180 |- 2005 - 2009
1.000 |- -
1.250 |- 1998 - 2007
1.100 |- 1960er - 70er Jahre
3.000 |- ab 1910
16.250 |- seit 1956
2.300 |- 1929 - 1930
1.350 |- 1952 - 1957
3.200 |- 1960er - 70er Jahre
1.250 |- ab 1910

BY12, BY13
BY12, BY42

BY14

BY12

BY12

BY13

BY13, BY22, BY42
BY13

BY20

BY18

BY12

BY13, BY22, BY42
BY12

BY14, BY28

BY22

BY19, BY27, BY41, BY42
BY41

BY26

BY13, BY14
BY13, BY22

BY12

BY13

BY12

BY12

BY13

BY23

BY12, BY14, BY20
BY13

BY3, BY4
BY7

BY13
BY12, BY13
BY13
BY12, BY13
BY37

BY13




Nurnberg Zollhaus 1.070 1957 - 1966 BY12, BY13, BY38
Regensburg Kdnigswiesen-Nord 2.650 1971 -1978 BY16
Rosenheim Nord 1.200 - -
Rosenheim Heilig Blut 1.000 - -
Schweinfurt Deutschhof 1.000 - BY12
Unterhaching Fasanenpark 1.543 1965 - 1969 BY16, BY41
l/ﬂv/ﬂrzburg Heuchelhof 3.100 - BY12

urzburg Lindleinsmuhle 1.600 - BY12

Fiir weitere Siedlungen, ergédnzende Angaben oder Anderungen senden Sie bitte eine Mail an:

info@machmaplazda.com

Die Quellen sind auf www.machmaplazda.com/liste.html abrufbar, trotzdem sind die Angaben ohne Gewahr und zahlreiche
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